j)  Fornecer por escrito as informações necessárias para o desenvolvimento dos serviços objeto do contrato; 
k) Realizar avaliações periódicas da qualidade dos serviços; 
l) E mais aquelas contidas no termo de referência. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

3.1. Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 
51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais),  para prestação dos serviços objeto deste contrato, 
distribuído em 60% referentes aos serviços de pessoal e 40% referente aos insumos. 

3.1.1. O valor abrange todas as despesas e custos da CONTRATADA, direta ou indiretamente relacionadas

[...]

TRATAMENTO E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (LIXO 
HOSPITALAR), BIOLÓGICOS, PERFUROS E QUIMÍCOS, VISANDO O DESCARTE SEGURO DO 
MATERIAL, EM BOMBAS DE 200LT, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 25KG. Vigência do Contrato: 
24 de outubro de 2025 a 24 de outubro de 2026. Valor Global: R$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta 
reais), Dotação Orçamentária: Unidade: 4.01.01 Fundo Municipal de Saúde; Atividade 10.304.0005.2.011 
manutenção das ações da vigilância em saúde – vigilância sanitária; Elemento 3.3.90.39.00  outros serviços 
terceiros - pessoa jurídica; Fonte 1.502-1002 identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde;